UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ TƯ PHÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-STP Đắk Lắk, ngày       tháng      năm 2021

THÔNG BÁO

V/v cấp lại Giấy đăng ký hoạt động của Chi nhánh Công ty luật

trách nhiệm hữu hạn HK & Gia Luật

Sở Tư pháp tiếp nhận Hồ sơ của Công ty luật trách nhiệm hữu hạn HK &

Gia Luật (Giấy Đăng ký hoạt động số 41.07.2659/TP/ĐKHĐ do Sở Tư pháp

thành phố Hồ Chí Minh cấp ngày 26/6/2018) đề nghị thay đổi Trưởng Chi nhánh

của Công ty luật trách nhiệm hữu hạn HK & Gia Luật – Chi nhánh tại Đắk Lắk

(Giấy đăng ký hoạt động của Chi nhánh số 40.08.0052/TP/ĐKHĐ do Sở Tư

pháp tỉnh Đắk Lắk ngày 18/02/2020, địa chỉ tại: số 85 Đặng Trần Côn, phường

Tân Thành, Tp. Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk) từ luật sư Lê Thanh Kiệt sang

luật sư Phạm Trường Thọ.

Ngày 27/10/2021, Sở Tư pháp cấp lại Giấy đăng ký hoạt động cho Công ty

luật trách nhiệm hữu hạn HK & Gia Luật – Chi nhánh tại Đắk Lắk, trong đó

thông tin Trưởng Chi nhánh mới như sau: ông Phạm Trường Thọ, sinh ngày

01/4/1959, Thẻ Luật sư số 15513/LS cấp ngày 17/4/2000, là thành viên Đoàn

Luật sư tỉnh Đắk Lắk, đăng ký hộ khẩu thường trú tại tổ dân phố 8, phường Tân

An, thành phố Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk.

Vậy, Sở Tư pháp thông báo đến các cơ quan, đơn vị, địa phương được biết

để tiện theo dõi, xử lý các công việc có liên quan đến hoạt động của Công ty luật

trách nhiệm hữu hạn HK & Gia Luật – Chi nhánh tại Đắk Lắk theo quy định của

pháp luật./.

Nơi nhận:
- Bộ Tư pháp (để báo cáo);

- Cơ quan tiến hành tố tụng cấp huyện và tỉnh,

Phòng Cảnh sát QLHC về TTXH Công an tỉnh

Đắk Lắk;

- Sở Tư pháp Tp. Hồ Chí Minh;

- Đoàn Luật sư tỉnh Đắk Lắk;

- Cục: Thuế, Thống kê tỉnh Đắk Lắk;

- Chi cục: Thuế, Thống kê Tp. Buôn Ma Thuột;

- UBND: Tp. Buôn Ma Thuột; phường Tân Thành,

Tp. Buôn Ma thuột;

- Trang TTĐT Sở Tư pháp (để đăng tải);

- Lưu: VT, HCBTTP 02b.

GIÁM ĐỐC

Phan Thị Hồng Thắng

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-10-26T16:56:04+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Phan Thị Hồng Thắng<thangpth@tuphap.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-27T08:27:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<tuphap@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-27T08:28:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<tuphap@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-27T08:28:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<tuphap@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-27T08:29:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<tuphap@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!